SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC

Số:         /TTYT-TCHCTC

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm y tế trực thuộc TTYT TP Bảo Lộc

 Căn cứ Công văn số 69-CV/BTGDVTU, ngày 10/3/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy Lâm Đồng về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Tự hào

Việt Nam”;

Thực hiện Công văn số 805/SYT-TCHC, ngày 12/3/2025 của Sở Y tế Lâm

Đồng về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”.

 Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế trực

thuộc tuyên truyền, vận động viên chức và người lao động của đơn vị hưởng ứng,

tham gia cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”.

1. Thời gian thi: Cuộc thi diễn ra làm 2 đợt:

- Đợt 1 diễn ra từ 08/3/2025 đến hết ngày 29/3/2025;

- Đợt 2 diễn ra từ tháng 5/2025 đến tháng 8/2025.

2. Hình thức thi

Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trắc nghiệm trực tuyến trên Trang

thông tin điện tử tổng hợp báo cáo viên tại địa chỉ http://baocaovien.vn

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 69-CV/BTGDVTU và Thể lệ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TCHCTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hòa

http://baocaovien.vn/

		2025-03-14T08:44:40+0000
	Not specified

		2025-03-14T08:45:01+0000
	Not specified

		2025-03-14T08:51:34+0000
	Not specified